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Suomen Sotilas on vuodesta 1919 ilmestynyt riippumaton sotilasaikakausjulkaisu, joka ilmestyy kuusi kertaa vuodessa.
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Käytämme verkkosivuillamme evästeitä tarjotaksemme sinulle parhaan kokemuksen tallentamalla valintasi toistuviin vierailuihin. Napsauttamalla "Hyväksy kaikki" hyväksyt KAIKKIEN evästeiden käytön. Voit kuitenkin käydä "Evästeasetuksissa" antaaksesi rajatun suostumuksen
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Yksityisyyden yleiskatsaus
 
Tämä verkkosivusto käyttää evästeitä parantaakseen käyttökokemustasi selatessasi sivustoa. Näistä tarpeellisiksi luokitellut evästeet tallennetaan selaimeesi, koska ne ovat välttämättömiä verkkosivuston perustoimintojen toiminnalle. Käytämme myös kolmansien osapuolten evästeitä auttamaan meitä analysoimaan ja ymmärtämään, kuinka käytät tätä verkkosivustoa. Nämä evästeet tallennetaan selaimeesi vain suostumuksellasi. Sinulla on mahdollisuus kieltäytyä näistä evästeistä. Joidenkin evästeiden käytöstä poistaminen voi vaikuttaa selauskokemukseesi.
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Toiminnalliset







Toiminnalliset evästeet auttavat suorittamaan tiettyjä toimintoja, kuten verkkosivuston sisällön jakamista sosiaalisen median alustoilla, keräämään palautetta ja käyttämään muita kolmannen osapuolen ominaisuuksia.
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Suorituskykyevästeitä käytetään ymmärtämään ja analysoimaan verkkosivuston keskeisiä suorituskykyindeksejä tarjoamalla kävijöille paremman käyttökokemuksen.
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Analytiikka







Analytiikkaevästeitä käyttö autaa järjestelmiä ymmärtämään, kuinka kävijät ovat vuorovaikutuksessa verkkosivuston kanssa. Nämä evästeet auttavat tarjoamaan tietoa kävijämäärästä, poistumisprosentista, liikenteen lähteestä.
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Mainosevästeitä käytetään tarjoamaan vierailijoille asiaankuuluvia mainoksia ja markkinointikampanjoita. Nämä evästeet seuraavat kävijöitä eri verkkosivustoilla ja keräävät tietoja paremmin kohdennettujen räätälöityjen mainosten näyttämiseksi.
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Muita luokittelemattomia evästeitä ovat sellaiset, joita analysoidaan ja joita ei ole vielä luokiteltu luokkaan.
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Välttämätön







Välttämättömät evästeet edesauttavat verkkosivuston moitteetonta toimintaa. Nämä evästeet varmistavat verkkosivuston perustoiminnot ja suojausominaisuudet anonyymisti.
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